
Uchwała Nr XXXVII/410/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 grudnia 2016r. 

 w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie skrzyżowania ul. Goszczyńskiego/ 
Łanowa.  

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1 . 

 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  
i Transportu w Krakowie o: 
- montaż progów zwalniających wyspowych w rejonie skrzyżowania ul. Goszczyńskiego/ 
Łanowa, celem poprawy bezpieczeństwa na w/w skrzyżowaniu, 
- wprowadzenie oznakowania pionowego i poziomego na skrzyżowaniu ul. Goszczyńskiego/ 
Łanowa poprawiające bezpieczeństwo w tym miejscu poprzez montaż np. od strony ulic 
podporządkowanych znaku B-20 „STOP” wraz z linią bezwarunkowego zatrzymania na 
jezdni, 
- wprowadzenie znaku B-5 ograniczającego tonaż – rejon skrzyżowania ul. Rzebika/ Łanowa, 
- wprowadzenie obustronnie znaku B-35 („zakaz postoju”) na odcinku od skrzyżowania  
ul. Rzebika/ Łanowa do skrzyżowania ul. Goszczyńskiego/ Łanowa.  
 
 

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE: 

 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje o wprowadzenie powyższych zmian w celu 
poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie, a szczególnie na skrzyżowaniu ul. Goszczyńskiego/ 
Łanowa, gdzie często dochodzi do wypadków i kolizji.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


